"зизовта'Ж

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от OJ, oS. Ц

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы
от 05.05.2015 № 2354

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
jSfo 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22 июля 2008
года № 123-Ф3 «Технический регламент о требованиях пожарной
безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Тульской области от 11 ноября 2005 года
№ 641-ЗТО «О пожарной безопасности в Тульской области», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 05.05.2015
№ 2354 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности
на территории муниципального образования город Тула» следующие
изменения:

а) пункт 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1. Настоящее положение об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности на территории муниципального образования город Тула (далее -
Положение) разработано в соответствии с федеральными законами
от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля
2008 года № 123-Ф3 «Технический регламент о требованиях пожарной
безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Тульской области от 11 ноября 2005 года № 641-ЗТО «О пожарной
безопасности в Тульской области», Уставом муниципального образования
город Тула.»;

О  0  1 2 1 2

б) в пункте 17 приложения к постановлению текст «сектор координации
деятельности ГО и ЧС» заменить текстом «управление по мобилизационной
подготовке, ГО и ЧС».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов